Томская область

Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	«28» марта  2016 года
	№03

РЕШЕНИЕ
О вынесении проекта решения Совета Ягоднинского  сельского поселения

«Об исполнении бюджета муниципального образования

«Ягоднинское сельское поселение»
 за 2015 год

для рассмотрения на публичных слушаниях

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинское  сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Ягоднинском сельском поселении

                Совет Ягоднинского  сельского поселения
                                                       решил:

1 Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Ягоднинского сельского поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ягоднинское  сельское поселение» за 2015 год».

2 Назначить публичные слушания в Ягоднинском  сельском поселении на  15.04.2016.
3 Определить местом проведения слушаний в  п. Нибега  –помещение Администрации Ягоднинского сельского поселения, время проведения – 14:00. Определить местом проведения слушаний в  п. Ягодное– кабинет главы в администрации Ягоднинского  сельского поселения, время проведения – 17:00.

4 Опубликовать (обнародовать) названный проект решения Совета Ягоднинского  сельского поселения для его дальнейшего обсуждения населением Ягоднинского сельского поселения для его дальнейшего обсуждения населением Ягоднинского сельского поселения посредством размещения на информационном стенде в помещении Администрации Ягоднинского сельского поселения, в читальном зале библиотек п. Ягодное  и п. Нибега. Дополнительно направить проект решения в учреждения и организации п. Ягодное и п. Нибега.

5 Установить, что предложения граждан по проекту решения направляются в Администрацию поселения в письменном виде.

6 Управляющему делами Администрации Ягоднинского сельского поселения в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и опубликовать его (обнародовать) в установленном порядке.
7 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Глава Ягоднинского
сельского поселения                                                                   И.В. Герасимович